

Vejer og Måler Kalundborg ApS

Juelsmindevej 7
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 76 13 25

Årsrapport for 2015
5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/2 2016

Claus Jensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejer og Måler Kalundborg ApS
Juelsmindevej 7
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 76 13 25

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Claus Jensen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Danske Bank
Taastrup Hovedgade 107
2630 Taastrup

Sparekassen Sjælland
Vænget 14
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed som vejer og måler.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 223 i forhold til tkr. 563 sidste år.

Resultatet og den økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		1.624.841	1.800
Personaleomkostninger	1	1.855.746	1.714
Afskrivninger		161.945	139
		2.017.691	1.853
Resultat før finansielle poster		-392.850	-53
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		671.896	788
Andre finansielle indtægter		2.901	9
Finansielle omkostninger		-189	4
Resultat før skat		282.136	740
Skat af årets resultat		59.217	176
Årets resultat		222.919	563
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført til næste år		122.919	463
		222.919	563

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Goodwill		0	134
Immaterielle anlægsaktiver		0	134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.601	5
Materielle anlægsaktiver		131.601	5
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.234.346	1.433
Finansielle anlægsaktiver		1.234.346	1.433
Anlægsaktiver		1.365.947	1.572
Tilgodehavender fra salg		466.562	724
Tilgodehavende selskabsskat		33.185	0
Periodeafgrænsningsposter		25.352	17
Tilgodehavender		525.099	741
Likvide beholdninger		2.727.481	2.651
Omsætningsaktiver		3.252.580	3.392
Aktiver i alt		4.618.527	4.964

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		3.757.181	3.634
Egenkapital	3	3.937.181	3.814
Hensættelse til udskudt skat		106.373	148
Hensatte forpligtelser		106.373	148
Selskabsskat		0	72
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	21
Anden gæld		574.972	908
Kortfristede gældsforpligtelser		574.972	1.002
Gældsforpligtelser		574.972	1.002
Passiver i alt		4.618.527	4.964
Eventualforpligtigelser	4		

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.438.696	1.339
Pensioner	378.159	348
Andre omkostninger til social sikring	38.891	28
	1.855.746	1.714

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar	1.451.719	1.452
Anskaffelsessum 31. december	1.451.719	1.452
Værdiregulering 1. januar	-18.567	-374
Andel i resultat efter skat	694.208	810
Øvrige kapitalreguleringer	-893.014	-454
Værdiregulering 31. december	-217.373	-19
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.234.346	1.433

<u>Kapitalandelen kan specificeres således:</u>	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Kalundborg Vejekompagni I/S	75%	Kalundborg	I/S

3 Egenkapital

	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	3.634.263	0	122.919	3.757.181
Udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
	3.814.263	-100.000	222.919	3.937.181

Noter

4 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter som interessent solidarisk for gælden i Kalundborg Vejekompagni I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2015 tkr. 150.

Der er for brovægten indgået en langvarig lejekontrakt.

Lejekontrakten kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Den halvårslige leje udgør ved uændret aktivitet tkr. 500.